
 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 
                                  РЕШЕНИЕ 

 

от  27 апреля 2022 года № 52 
п.Шексна 

 

 

О применении решения 

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 16 декабря 2020 года № 127 

 

 

В целях исполнения Плана мероприятий, связанных с предотвращением 

влияния ухудшения геополитической и экономической ситуации на развитие 

отраслей экономики района, в целях обеспечения социально-экономической 

стабильности в Шекснинском муниципальном районе, руководствуясь статьей 

21 Устава Шекснинского муниципального района,  Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Установить, что при определении размера арендной платы за 

использование земельных участков, государственная собственность на которые 

не разграничена, и земельных участков, находящихся в собственности 

Шекснинского муниципального района Вологодской области, 

утвержденнымирешениямиПредставительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 16 декабря 2020 года № 127«Об установлении 

ставок арендной платы в отношении земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена, и земельных участков, 

находящихсяв собственности Шекснинского муниципального района 

Вологодской области на 2021 год», от 22 февраля 2022 года № 13 «О внесении 

изменений в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 16 декабря 2020 года № 127», индексация арендной 

платы с учетом размера уровня инфляции не проводится в период со дня 

вступления в силу настоящего решения по 31 декабря 2022 года включительно. 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                 В.В. Кузнецов 

 


